
Cognome Nome 

ANTONIO MELIS 
AMBU MARIA CARMEN 
CAMBA FRANCO 
CANNAS PAOLA 
CONTU MARIA CHIARA 
OPPES RENATO 
PUSCEDDU LAURA ANNA 

Qualifica 

SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 

Presente 

SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 

Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

1 896 07/12/1995 
Codice 1026 

Oggetto: 
Comitato d'opinione commercianti Selargius - Contributo economico per 
l'organizzazione di iniziative culturali e ricreative in occasione 
delle festivita' natalizie 1995. 

ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

L' anno millenovecentonovantacinque 	 addi' sette 
del mese di DICEMBRE alle ore 10.30 , nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano : 

Assiste il Segretario Generale Sig. 	GIUSTINO SADDI 

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo legale il numero degli 
intervenuti, il DOTT. ANTONIO MELIS 	 SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'oggetto all'ordine del giorno. 



Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

896 07/12/1995 
Codice 1026 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso  che in occasione delle imminenti festività natalizie 
il comitato d'opinione dei commercianti di Selargius intende 
porre in essere una serie di iniziative volte a promuovere le 
attività economiche del paese cori addobbo di strade e piazze 
cittadine e ravvivando le stesse con animazione e spettacolo; 

Considerato che la 
16.10.1995 	pervenuta 
generale, regolarmente 
a seguito di richiesta 
ha 	inoltrato richies 
contributo 	economico 
l'organizzazione del 
complessivamente quant 
dallo stesso "comitato 
E.80,000.000; 

predetta associazione, con nota in data 
ed acquisita al n. 21849 del protocollo 
prefezionata in data 27.11.1995 prot.25670 
formale da parte dell'ufficio competente, 
ta finalizzata all'ottenimento di un 

a 	sostegno 	delle 	spese 	inerenti 
le 	iniziative 	sopramenzionate,spesa 
ificata nell'allegato preventivo di spesa 
d'opinione commercianti" nella misura di 

Visto 	 programma 	a 
dall'associazione ed esaminato 
lì 	SUCSa 

tale 	proposito 	predisposto 
altresi, i 1 relativo preventivo 

Vista 	la 	propria delíberazione n. 	340 del 	18.05.1995, 
immediatamente esecutiva con la quale sono stati fissati, 
termini per 	la presentazione delle domande; 

Considerato 	che 	l'Amministrazione Comunale, 	vista 	la 
straordinarietà dell'iniziativa, intende concedere un contributo 
una tantum pari a E. 	30.000.000 da erogarsi 	n 	un'unica 
soluzione, 	in deroga alle disposizioni del vigente regolamento 
per 	l'erogazione 	deí 	contributi 	ed 	alla 	Deliberazione 
sopramenzionata; 

Rilevato che il contributo in parola è stato esplicitamente 
previsto, in misura di E. 30.000.000 nel Cap. 8480 del 
bilancio per il corrente esercizio; 

Visti 	-I 	p 
della Legge n. 
dal responsabi 
ordine, rispett 
contabile ed al 

areni favorevoli es 
142\90, dal respons 
le di Ragioneria 
ivamente, alla rego 
la legittimitaà del 

pressi, aí sensi 	dell'art. 	53 
abile del settore interessato, 
e dal Segretario Generale in 
larità tecnica, alla regolarità 
presente provvedimento; 

Dato atto 
attestato, a no 
che la spesa re 
nel Cap. 8480 

che il responsabil 
rma dell'art. 55 de 
lativa al pressente 
della competenza b 

e del servizio finanziario ha 
lla medesima legge n. 142\1990, 
provvedimento trova copertura 
ilancio 1995; 



Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

896 07/12/1995 
Codice 1026 

Con voti unanimi; 

DELIBERA 

Di accogliere l'istanza di contributo inoltrata dal "Comitato 
d'opinione commercianti" concedendo l'erogazione di un contributo 
pari al 30% della spesa sostenuta con un importo massimo di E. 
30.000.000 (trentamilioni) per le iniziative indicate nel 
programma allegato all'istanza. 

Di disporre l'erogazione del contributo direttamente a saldo, 
a presentazione di regolare rendiconto, documenti fiscali e pezze 
Giustificative riscontrate regolari, senza erogazione di acconto; 

Di imputare la relativa spesa al Cap. 8480.1 "contributi per 
addobbi e iniziative varie in occasione festività (una Tantum)" 
competenza bilancio 95 In. 1193\95; 

Di dichiarare la presente deliberazione con separata ed 
unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell' art. 
47, 3° comma della legge n° 142 del 1990. 

*********.*****:**$* * 	*: 	* 



Lettconfermato e sottoscritto 

IN IL IND O 
	

L'ASSESSORE ANZIANO 

IL SE TARIO GPNE 

Dalla Residenza Municipale addi' 

Comune di SELARGIUS Pag. Numero Data 
Provincia di Cagliari G.C. 

4. 896 07/12/1995 

Si dichiar che questa deliberazione verra' pubblicata all'Albo 
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 14 olc m5  
al 

	  ESECUTI 	ELL'ATTO 	  
Il sottoscritto Segretario Com e = le, visti gli atti d'ufficio, 

ATTESTA 
a) CHE la presente deliberazione : 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	, in data 	  
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.142/90. 

()E' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. 	, in data 
	 ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter. 

()E' 	stata trasmessa, con lettera n. 	 , in data 	  
al comitato per il controllo : 
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1); 
()a richiesta dei signori consiglieri: 

()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, comma2); 
()perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 
con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4) 

b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 	 
()decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non 
essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47,comma 
2); 

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (art. 45, comma 5); 

()perche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3) 
()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 1), 
dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46,comma 4) 
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di 
annullamento; 

()e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controllo 
(art.46, comma 5). 

IL SEGRETARIO GENERALE 
li, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

